



Natural Certificate

Date of Print: 14. February 24
Product Name: Orange Velvet

Product Code: 22-06-9999

We are pleased to certify to you that at the time of shipment, the listed product "Orange Velvet" is on such date not adulterated or misbranded within the meaning of the Federal Food, Drug and Cosmetic Act. The product is not an article which may not, under the provisions of Section 404 or 405 of said act be introduced into interstate commerce.



The product is not adulterated or misbranded within the meaning of the food or drug laws of any state or municipality which are applicable to such shipment or delivery. The product is composed of only natural ingredients as defined in Section 21 CFR 101.22 and to the best of our knowledge and belief contains no artificial flavor ingredients. The source materials for this product are proprietary botanical non-GMO, non-allergenic raw materials exclusively, and the product contains no animal sourced products.

The guarantees given herein are continuing and shall be in full force and effect until revoked in writing. Please contact us at your convenience in case of requiring additional information.

Gil Tsapovetsky
Quality Assurance Manager

Notice:

This Natural Certificate does not relieve the purchaser from undertaking their own tests in order to assure the suitability of this product for its application and to comply with all relevant legal requirements for any goods into which this product may be in.

	EYBNA TECHNOLOGIES LTD. ALL RIGHTS RESERVED. Israel Office: 1 Ha-Yozma St. Kfar Saba, 4442214, ISRAEL.			
	Visit us: www.eybna.com	Phone: +972 33 741 976	Email: info@eybna.com	